
KZZ - 011

Shënimi i

VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI

Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ADEM  AHMET  LALA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

2
BAJRAM  MUSLI  UKPERAJ
Partia Bashkësia Kombëtare Shqiptare

3
GEZIM  SINAN  OMURI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

4
JAHIR  ISMAIL  CAHANI

ADAleanca Demokratike

5
JEMIN  RAMADAN  GJANA

PDPartia Demokratike

6
KARAFIL  NESHAT  ISLAMAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

7
MUHAMET  BILALL  NELA

PBKPartia Balli Kombëtar

8
MYFTAR  AJDIN  KASTRATI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

9
QAZIM  RIZA  KABOÇI

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

10
QEMAL  SULEJMAN  PARLLAKU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

11
REXHEP  HAMEZ  UKPERAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

12
RRAHIM  SELMAN  VATA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

13
RUSHIT  XHEMALI  MYFTARI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

14
SOKOL  RAMADAN  MUÇA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut


